О протесте прокурора г.Тольятти
на решение Думы городского округа Тольятти от 17 октября 2012 года № 1023 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы городского округа Тольятти и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокурора г.Тольятти на решение Думы городского округа Тольятти от 17 октября 2012 года № 1023 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы городского округа Тольятти и урегулированию конфликта интересов», учитывая вступление в силу с 1 августа 2014 года Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Тольятти удовлетворить частично.
2. Поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению и взаимодействию с общественными и некоммерческими организациями (Болканскова Н.Е.) подготовить и представить на рассмотрение Думы изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы городского округа Тольятти и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 17 октября 2012 года № 1023.
Срок - 29 октября 2014 года.
[bookmark: _GoBack]3. Копию настоящего решения направить прокурору г.Тольятти.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию с общественными и некоммерческими организациями (Болканскова Н.Е.).

Председатель Думы                                                                               Д.Б.Микель